
ジェトロ「ビジネス短信」添付資料

表　「MIXiii-BIOMED 2019」スタートアップパビリオン出展企業
5月14日

ブース番号 企業名 ウェブサイト 分野
1 Sorrel Medical https://www.sorrelmedical.com/ ウエアラブル（ドラッグデリバリー）
2 Diagnoz.me https://diagnoz.me/ 診断用顕微鏡（スマートフォン利用）
3 CTx-Platforms Ltd. https://www.ctx-platforms.com/ がん治療/診断
4 Sphinx-Smarthead http://sphinx-smarthead.com/ アタマジラミ治療
5 Maverick Medical AI https://www.maverick-med.com/ AI  - リスク要因分析
6 EyeYon Medical http://eye-yon.com/ 角膜治療用コンタクトレンズ
7 Allevetix Medical LTD http://allevetix-medical.com/ II型糖尿病
8 VRHealth https://www.xr.health/ VR / AR
9 Vectorious Medical Technologies https://vectoriousmedtech.com/ 心不全治療
10 Pepticom http://www.pepticom.com/ AI  - 創薬
11 Embryonics http://www.embryonicsltd.co.uk/ 獣医
12 TrioxBio http://new.trioxbio.com/ 一酸化窒素（NO）関連疾患治療
13 UC-Care https://www.uc-care.com/ 前立腺がん
14 PTM Biosciences Ltd http://ptm-biosciences.com/ 個別化医療
15 BeaconCure https://www.beaconcure.com/ AIテキスト分析

5月15日
ブース番号 企業名 ウェブサイト 分野

16 DermaDetect https://www.dermadetect.com/ 皮膚疾患（デジタル画像による診断）
17 iNNOGING https://innoging.com/ 超音波分析
18 Nurami Medical Ltd https://www.nurami-medical.com/ 軟組織修復
19 NanoVation https://www.nanovation-gs.com/ 慢性呼吸器疾患モニタリング
20 Selfit Medical https://www.selfitmedical.com/ 慢性患者用デジタルセラピー
21 Savicell Diagnostics Ltd. http://www.savicell.com/ がんの検出
22 InnoSphere https://innosphere.org/ インキュベーター
23 BrainQ Technologies http://brainqtech.com/ AI  - 神経障害治療
24 Barcode Diagnostics https://www.barcode-diagnostics.com/ 個別がん治療
25 Yopi Technologies R&D LTD http://www.yopitech.com/ デジタル健康とフィットネス
26 Bone Sci. Bio Ltd. https://www.bonesci.com/ 骨治療
27 DeePathology.ai https://deepathology.ai/ AI  - 病理医アシスタントシステム

28 ARTSaVIT
http://carmel-ltd.haifa.ac.il/index.php/carmel-innovation-
fund/106-artsavit-ltd

がん治療

29 Taliaz https://www.taliazhealth.com AI  - オーダーメード医療
30 Hallura https://pitchbook.com/profiles/company/229474-18 皮膚充填（じゅてん）剤
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5月16日
ブース番号 企業名 ウェブサイト 分野

31 E-Motion Medical http://emotionmed.com/ 消化器運動機能
32 Bio-XL Ltd https://www.linkedin.com/company/bio-xl バイオ医薬品
33 Mopair Technologies Ltd. https://www.f6s.com/mopairtechnologiesltd ウォーキングリハビリ装置
34 Vascular Biogenics https://www.vblrx.com/ がん治療
35 Neteera https://www.neteera.com/ バイタルサインモニタリング
36 Amai Proteins https://www.amaiproteins.com/ 甘味タンパク質
37 Diagyn https://www.diagyn.com/ 標的化学療法
38 SensoGenic http://www.sensogenic.com/ 食物アレルギー用バイオセンサー
39 Pomicell https://www.pomicell.com/ 医療データ分析
40 Tissue Dynamics LTD https://www.tissuedynamics.com/ 生体機能チップ
41 Todos Medical Ltd https://todosmedical.com/ 非侵襲的血液検査
42 Nanosynex Ltd https://finder.startupnationcentral.org/company_page/nanosynex 細菌感染症の診断テスト
43 POP Medical Solutions Ltd. https://www.radbiomed.com/pop 非侵襲的手術システム
44 Lydus medical https://www.lydus-medical.com/ マイクロ外科
45 RMDY Health https://rmdy.health/ デジタル治療プラットフォーム

（出所）「MIXiii-BIOMED 2019」ウェブサイト
http://kenes-exhibitions.com/biomed/sponsor-exhibitors-list/
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